（監事用）
親族等の特殊の関係のある者に係る申立書

私は社会福祉連携推進法人○○○○（以下「法人」という。）の監事の就任に伴い、下記のとおり、親族等の特殊の関係について申し立てます。

記

１　親族等の特殊の関係のある者についての適否

ア　当該法人役員の配偶者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    有　・　無
イ  当該法人役員の三親等以内の親族 　　　　　　　　　　　　　　　　　  有　・　無
ウ  当該法人役員と事実上婚姻関係と同様の事情にある者                   有　・　無
エ  当該法人役員の使用人                                               有　・　無
オ  当該法人役員から受ける金銭その他の財産によって生計を維持している者 有　・　無
カ  エ及びオに掲げる者の配偶者                                     　  有　・　無
キ  ウからオまでに掲げる者の三親等以内の親族であって、            　   有　・　無
これらの者と生計を一にするもの

社会福祉連携推進法人○○○○理事長　様

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　印（又は自署）